

Årsredovisning
för
Flyttlasse Aktiebolag
556625-3414

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Thalén, Styrelseledamot
2025-11-10

Styrelsen för Flyttlasse Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2002 och bedriver flyttverksamhet samt verksamhet inom transport och magasinering.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 271	1 657	2 265	3 038
Resultat efter finansiella poster	-1	-131	-11	-78
Soliditet (%)	50,5	55,5	56,4	64,6

Omsättning har ökat med 37 % mot föregående år, vilket beror på större efterfrågan på tjänster under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	340 439	-131 571	308 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-131 571	131 571	0
Årets resultat			-1 401	-1 401
Belopp vid årets utgång	100 000	208 868	-1 401	307 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 868
årets förlust	-1 401
	207 467
disponeras så att i ny räkning överföres	207 467
	207 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 271 138	1 656 972
Övriga rörelseintäkter		1 790	14 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 272 928	1 671 468
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 130	-60 091
Övriga externa kostnader		-846 442	-651 668
Personalkostnader	2	-1 369 242	-1 088 138
Summa rörelsekostnader		-2 295 814	-1 799 897
Rörelseresultat		-22 886	-128 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 133	1 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 648	-4 642
Summa finansiella poster		21 485	-3 142
Resultat efter finansiella poster		-1 401	-131 571
Resultat före skatt		-1 401	-131 571
Årets resultat		-1 401	-131 571

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

22 560

20 858

Summa varulager

22 560

20 858

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

418 824

471 130

Övriga fordringar

54 477

56 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

112 847

7 911

Summa kortfristiga fordringar

586 148

535 494

Kassa och bank

Kassa och bank

193

193

Summa kassa och bank

193

193

Summa omsättningstillgångar

608 901

556 545

SUMMA TILLGÅNGAR

608 901

556 545

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 868

340 439

Årets resultat

-1 401

-131 571

Summa fritt eget kapital

207 467

208 868

Summa eget kapital

307 467

308 868

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

92 110

71 377

Summa långfristiga skulder

92 110

71 377

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 540

28 496

Övriga skulder

109 516

86 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 268

61 804

Summa kortfristiga skulder

209 324

176 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

608 901

556 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg, installationer och fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	650 328	650 328
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 328	650 328
Ingående avskrivningar	-650 328	-650 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 328	-650 328
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	92 110	71 653

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-24

Gävle

Jimmy Thalén
Jimmy Thalén

2025-11-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-07

Per Nivard
Per Nivard
Revisor
